PORTARIA Nº62/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

CONCEDER, férias aos funcionários municipais efetivos, mês de fruição Maio 2017, conforme quadro
abaixo discriminado:

NOME CTPS FUNÇÃO PERÍODO PERÍODO DE
FRUIÇÃO

ANITA ALVES RIBEIRO 080451 AUX ENFERMAGEM 21/04/16/17 02/05 Á 31/05/17

ARAILDE DA SILVA MENDES 96802 ZELADORA 02/02/16/17 02/05 Á 31/05/17

DJALMA L SOUZA 24084 AUX DE SERV GERAIS 25/10/15/16 02/05 Á 31/05/17

ELISANGELA R SOARES 7579823 ASSIST ADMINISTRATIVO 07/10/15/16 02/05 Á 21/05/17

HELISON F DE BRITO 4762548 PSICÓLOGO 01/10/15/16 12/05 Á 31/05/17

HILLARY A PEREIRA 6735362 AGENTE COMUNITÁRIO 01/10/15/16 02/05 Á 31/05/17

LUIS FABIANO DIAS 36053 ELETRICISTA 02/05/16/17 12/05 Á 31/05/17

LUIZ CARLOS C DIAS 50128 GUARDIÃO 23/03/16/17 12/05 Á 31/05/17

MARIA C M DA COSTA 63595 ASSISTENTE SOCIAL 05/07/15/16 12/05 Á 31/05/17

ODIMIR DUARTE 75259 MOTORISTA 05/02/16/17 12/05 Á 31/05/17

RAFAELA FERREIRA 1118408 TÉCNICA EM HIGIENE BUCAL 02/05/16/17 02/05 Á 31/05/17

SANDRA L C OLIVEIRA SILVA 06672 GUARDIÃ 01/03/16/17 12/05 Á 31/05/17

SUZANA PAIFFER BRIDAROLLI 516660 ATENDENTE DE PÚBLICO 01/02/16/17 02/05 Á 21/05/17

VALDEMIRO C COSTA 13280 TÉC EM CONTABILIDADE 10/03/16/17 12/05 Á 31/05/17

VALDOMIRO DA SILVA 75934 PEDREIRO 01/04/16/17 12/05 Á 10/06/17

VILSON DA SILVA 082249 MOTORISTA 04/05/16/17 12/05 Á 31/05/17

DILVETE BORBA NUNES 57591 AUX DE SERV GERAIS 08/02/16/17 17/04 Á 16/05/17

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

Morretes, 28 de abril de 2017.

                                    ___________________________________
OSMAIR COSTA COELHO

                           Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone (41) 3462-1266 – Cep: 83350-000, Morretes – Paraná
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site: morretes.pr.gov.br

email: rh@morretes.pr.gov.br

	PORTARIA Nº62/2017